TRASLADO DE LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2021 - 0296

pvalegal@velascoasociados.com.co <pvalegal@velascoasociados.com.co>

Lun 4/09/2023 11:53 AM

Para:Juzgado 59 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl59bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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JUEZ 59 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE JUZGADO 41 DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

PROCESO EJECUTIVO

JUZGADO ORIGEN 59 CM (41 PC)

RADICACION 2021 - 0296

DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

DEMANDADO(S) LUZ AIDA CAMACHO VARGAS - ID 52851450

ASUNTO TRASLADO DE LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

MmN

FPIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

EL

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No.51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34.457 del C.5.1.

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001
pvalegal @velascoasociados.com.co
Tel.: 7446230

Bogota D.C.
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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior
JUEZ 59 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C AHORA 41 DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: LUZ AIDA CAMACHO VARGAS
RADICADO: 2021 - 0296

ASUNTO: TRASLADO DE LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, en mi calidad de apoderada de la parte
actora, solicito se sirva correr traslado de la liquidacién de crédito presentada el 28 de
marzo de 2023 por correo electrénico, como se observa en el adjunto.

Respetuosamente,

7/

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

ke VU

AP

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230
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De: pvalegal@velascoasociados.com.co

A: "cmpl59bt@cendoj.ramajudicial.gov.co"
Asunto: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2021 - 0296
Fecha: martes, 28 de marzo de 2023 15:23:03
Archivos adjuntos: 2802 - CM 59 - PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.pdf
image001.png
JUEZ 59 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE JUZGADO

41 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C.

PROCESO EJECUTIVO
JUZGADO ORIGEN 59 CM (41 PC)

RADICACION 2021-0296

DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO(S) LUZ AIDA CAMACHO VARGAS - ID 52851450
ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

MmN

FIEDAD VELASCO & ASCCIADOS 5AS

EL

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No. 51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34.457 del C.5.0.

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001
pvalegal @velascoasociados.com.co
Tel.: 7446230

Bogota D.C.
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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior
JUEZ 59 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: No. 2021 - 0296

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: LUZ AIDA CAMACHO VARGAS
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacién mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA i
# ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 08/03/2023 2475949 $ 29,776,950.76
2 08/03/2023 5398280001131686 $ 2,726,540.90
TOTAL LIQUIDACION $ 32,503,491.65
Respetuosamente,
/f

PIEDAD Cunoi1AnZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

o 2C.

LY

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230





1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2475949

PERIODO DE INTERES \o TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A

DESDE HASTA MENSUAL | DIARIA ABONOS A CAPITAL

ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

26/02/2021 | 28/02/2021 | 3 2631% | 1.9655% | 0.0640% $  19,305,960.00 | $  19,305,960.00 | $ 37,074.39 | $ 37,074.39

01/03/2021 | 31/03/2021 | 31 | 26.12% | 1.9527% | 0.0636% $  19,305,960.00 | $ 380,632.10 | $ 417,706.49

01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 | 25.97% | 1.9426% | 0.0633% $  19,305,960.00 | $ 366,464.09 | $ 784,170.58

01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 | 25.83% | 1.9331% | 0.0630% $  19,305,960.00 | $ 376,855.09 | $  1,161,025.67

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 | 25.82% | 1.9325% | 0.0629% $  19,305,960.00 | $ 364,572.28 | $  1,525,597.95

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 | 25.77% | 1.9291% | 0.0628% $  19,305,960.00 | $ 376,072.55 | $  1,901,670.50

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 | 25.86% | 1.9352% | 0.0630% $  19,305,960.00 | $ 377,246.22 | $  2,278,916.72

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 | 25.79% | 1.9304% | 0.0629% $  19,305,960.00 | $ 364,193.65 | S 2,643,110.37

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 | 25.62% | 1.9189% | 0.0625% $  19,305,960.00 | $ 374,114.58 | $  3,017,224.95

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 | 25.91% | 1.9382% | 0.0631% $  19,305,960.00 | $ 365,644.58 | $  3,382,869.53

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 | 26.19% | 1.9574% | 0.0638% $  19,305,960.00 | $ 381,542.50 | $  3,764,412.03

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 | 26.49% | 1.9776% | 0.0644% $  19,305,960.00 | $ 385,438.50 | $  4,149,850.53

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 | 27.45% | 2.0418% | 0.0665% $  19,305,960.00 | $ 359,343.03 [ $  4,509,193.56

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 | 27.71% | 2.0592% | 0.0670% $  19,305,960.00 | $ 401,187.87 | $  4,910,381.43

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 | 2858% | 2.1169% | 0.0689% $  19,305,960.00 | $ 399,026.71 | $  5,309,408.13

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 | 2957% | 2.1822% | 0.0710% $  19,305,960.00 | $ 424,912.77 | $  5,734,320.90

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 | 30.60% | 2.2497% | 0.0732% $  19,305,960.00 | $ 423,779.08 | $  6,158,099.98

01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 | 31.92% | 2.3354% | 0.0759% $  19,305,960.00 | $ 454,406.76 | S 6,612,506.74

01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 | 3332% | 2.4251% | 0.0788% $  19,305,960.00 | $ 471,668.06 | $  7,084,174.81

01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 | 35.25% | 2.5482% | 0.0828% $  19,305,960.00 | $ 479,337.37 | $  7,563,512.17

01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 | 36.92% | 2.6531% | 0.0861% $  19,305,960.00 | $ 51545430 | S 8,078,966.47

01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 | 38.67% | 2.7618% | 0.0896% $  19,305,960.00 | $ 518,997.01 | S 8,597,963.49

01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 | 41.46% | 2.9326% | 0.0951% $  19,305,960.00 | $ 568,989.56 | S 9,166,953.04

01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 | 43.26% | 3.0411% | 0.0985% $  19,305,960.00 | $ 589,742.07 | S 9,756,695.11

01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 | 45.27% | 3.1608% | 0.1024% $  19,305,960.00 | $ 553,325.71 | $  10,310,020.82

01/03/2023 | 08/03/2023 | 8 46.26% | 3.2192% | 0.1042% $  19,305,960.00 | $ 160,969.93 | $  10,470,990.76

TOTALES - $ 19,305960.00 $ 19,305,960.00 $ 10,470,990.76 $ 10,470,990.76 $ <

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

19,305,960.00

$
$ 10,470,990.76
$
$

29,776,950.76






2).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5398280001131686

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

03/03/2021 | 31/03/2021 | 29 26.12% 1.9527% 0.0636% $ 1,771,426.00 | $ 1,771,426.00 | $ 32,671.82 | ¢ 32,671.82

01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 25.97% 1.9426% 0.0633% $ 1,771,426.00 | $ 33,625.06 | $ 66,296.88

01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 25.83% 1.9331% 0.0630% $ 1,771,426.00 | $ 34,578.49 | $ 100,875.37

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% 1.9325% 0.0629% $ 1,771,426.00 | $ 33,451.47 | $ 134,326.84

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $ 1,771,426.00 | $ 34,506.69 | $ 168,833.53

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $ 1,771,426.00 | $ 34,614.38 | $ 203,447.90

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% 1.9304% 0.0629% $ 1,771,426.00 | $ 33,416.73 | $ 236,864.63

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $ 1,771,426.00 | $ 34,327.03 | ¢ 271,191.67

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $ 1,771,426.00 | $ 33,549.86 | $ 304,741.53

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $ 1,771,426.00 | $ 35,008.58 | $ 339,750.11

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $ 1,771,426.00 | $ 35,366.06 | $ 375,116.17

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $ 1,771,426.00 | $ 32,971.66 | $ 408,087.84

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $ 1,771,426.00 | $ 36,811.15 | $ 444,898.99

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $ 1,771,426.00 | $ 36,612.85 | $ 481,511.84

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $ 1,771,426.00 | $ 38,988.04 | $ 520,499.88

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $ 1,771,426.00 | $ 38,884.02 | ¢ 559,383.90

01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $ 1,771,426.00 | $ 41,694.27 | $ 601,078.17

01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $ 1,771,426.00 | $ 43,278.09 | $ 644,356.26

01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $ 1,771,426.00 | $ 43,981.79 | $ 688,338.05

01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $ 1,771,426.00 | $ 47,295.71 | ¢ 735,633.76

01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $ 1,771,426.00 | $ 47,620.78 | $ 783,254.54

01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $ 1,771,426.00 | $ 52,207.86 | $ 835,462.40

01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% 3.0411% 0.0985% $ 1,771,426.00 | $ 54,112.02 | $ 889,574.42

01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 45.27% 3.1608% 0.1024% $ 1,771,426.00 | $ 50,770.62 | $ 940,345.04

01/03/2023 | 08/03/2023 | 8 46.26% 3.2192% 0.1042% $ 1,771,426.00 | $ 14,769.86 | $ 955,114.90

TOTALES - S 1,771,426.00 $ 1,771,426.00 S 955,114.90 $ 955,114.90 $ -
RESUMEN DE LIQUIDACION

VALOR

CAPITAL 1,771,426.00
INTERES MORA 955,114.90

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

L AR AR AR

2,726,540.90
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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior
JUEZ 59 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: No. 2021 - 0296

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: LUZ AIDA CAMACHO VARGAS
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacién mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA i
# ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 08/03/2023 2475949 $ 29,776,950.76
2 08/03/2023 5398280001131686 $ 2,726,540.90
TOTAL LIQUIDACION $ 32,503,491.65
Respetuosamente,
/f

PIEDAD Cunoi1AnZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

o 2C.

LY

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230



1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2475949

PERIODO DE INTERES \o TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A

DESDE HASTA MENSUAL | DIARIA ABONOS A CAPITAL

ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

26/02/2021 | 28/02/2021 | 3 2631% | 1.9655% | 0.0640% $  19,305,960.00 | $  19,305,960.00 | $ 37,074.39 | $ 37,074.39

01/03/2021 | 31/03/2021 | 31 | 26.12% | 1.9527% | 0.0636% $  19,305,960.00 | $ 380,632.10 | $ 417,706.49

01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 | 25.97% | 1.9426% | 0.0633% $  19,305,960.00 | $ 366,464.09 | $ 784,170.58

01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 | 25.83% | 1.9331% | 0.0630% $  19,305,960.00 | $ 376,855.09 | $  1,161,025.67

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 | 25.82% | 1.9325% | 0.0629% $  19,305,960.00 | $ 364,572.28 | $  1,525,597.95

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 | 25.77% | 1.9291% | 0.0628% $  19,305,960.00 | $ 376,072.55 | $  1,901,670.50

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 | 25.86% | 1.9352% | 0.0630% $  19,305,960.00 | $ 377,246.22 | $  2,278,916.72

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 | 25.79% | 1.9304% | 0.0629% $  19,305,960.00 | $ 364,193.65 | S 2,643,110.37

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 | 25.62% | 1.9189% | 0.0625% $  19,305,960.00 | $ 374,114.58 | $  3,017,224.95

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 | 25.91% | 1.9382% | 0.0631% $  19,305,960.00 | $ 365,644.58 | $  3,382,869.53

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 | 26.19% | 1.9574% | 0.0638% $  19,305,960.00 | $ 381,542.50 | $  3,764,412.03

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 | 26.49% | 1.9776% | 0.0644% $  19,305,960.00 | $ 385,438.50 | $  4,149,850.53

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 | 27.45% | 2.0418% | 0.0665% $  19,305,960.00 | $ 359,343.03 [ $  4,509,193.56

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 | 27.71% | 2.0592% | 0.0670% $  19,305,960.00 | $ 401,187.87 | $  4,910,381.43

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 | 2858% | 2.1169% | 0.0689% $  19,305,960.00 | $ 399,026.71 | $  5,309,408.13

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 | 2957% | 2.1822% | 0.0710% $  19,305,960.00 | $ 424,912.77 | $  5,734,320.90

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 | 30.60% | 2.2497% | 0.0732% $  19,305,960.00 | $ 423,779.08 | $  6,158,099.98

01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 | 31.92% | 2.3354% | 0.0759% $  19,305,960.00 | $ 454,406.76 | S 6,612,506.74

01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 | 3332% | 2.4251% | 0.0788% $  19,305,960.00 | $ 471,668.06 | $  7,084,174.81

01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 | 35.25% | 2.5482% | 0.0828% $  19,305,960.00 | $ 479,337.37 | $  7,563,512.17

01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 | 36.92% | 2.6531% | 0.0861% $  19,305,960.00 | $ 51545430 | S 8,078,966.47

01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 | 38.67% | 2.7618% | 0.0896% $  19,305,960.00 | $ 518,997.01 | S 8,597,963.49

01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 | 41.46% | 2.9326% | 0.0951% $  19,305,960.00 | $ 568,989.56 | S 9,166,953.04

01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 | 43.26% | 3.0411% | 0.0985% $  19,305,960.00 | $ 589,742.07 | S 9,756,695.11

01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 | 45.27% | 3.1608% | 0.1024% $  19,305,960.00 | $ 553,325.71 | $  10,310,020.82

01/03/2023 | 08/03/2023 | 8 46.26% | 3.2192% | 0.1042% $  19,305,960.00 | $ 160,969.93 | $  10,470,990.76

TOTALES - $ 19,305960.00 $ 19,305,960.00 $ 10,470,990.76 $ 10,470,990.76 $ <

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

19,305,960.00

$
$ 10,470,990.76
$
$

29,776,950.76




2).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5398280001131686

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

03/03/2021 | 31/03/2021 | 29 26.12% 1.9527% 0.0636% $ 1,771,426.00 | $ 1,771,426.00 | $ 32,671.82 | ¢ 32,671.82

01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 25.97% 1.9426% 0.0633% $ 1,771,426.00 | $ 33,625.06 | $ 66,296.88

01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 25.83% 1.9331% 0.0630% $ 1,771,426.00 | $ 34,578.49 | $ 100,875.37

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% 1.9325% 0.0629% $ 1,771,426.00 | $ 33,451.47 | $ 134,326.84

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $ 1,771,426.00 | $ 34,506.69 | $ 168,833.53

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $ 1,771,426.00 | $ 34,614.38 | $ 203,447.90

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% 1.9304% 0.0629% $ 1,771,426.00 | $ 33,416.73 | $ 236,864.63

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $ 1,771,426.00 | $ 34,327.03 | ¢ 271,191.67

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $ 1,771,426.00 | $ 33,549.86 | $ 304,741.53

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $ 1,771,426.00 | $ 35,008.58 | $ 339,750.11

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $ 1,771,426.00 | $ 35,366.06 | $ 375,116.17

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $ 1,771,426.00 | $ 32,971.66 | $ 408,087.84

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $ 1,771,426.00 | $ 36,811.15 | $ 444,898.99

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $ 1,771,426.00 | $ 36,612.85 | $ 481,511.84

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $ 1,771,426.00 | $ 38,988.04 | $ 520,499.88

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $ 1,771,426.00 | $ 38,884.02 | ¢ 559,383.90

01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $ 1,771,426.00 | $ 41,694.27 | $ 601,078.17

01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $ 1,771,426.00 | $ 43,278.09 | $ 644,356.26

01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $ 1,771,426.00 | $ 43,981.79 | $ 688,338.05

01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $ 1,771,426.00 | $ 47,295.71 | ¢ 735,633.76

01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $ 1,771,426.00 | $ 47,620.78 | $ 783,254.54

01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $ 1,771,426.00 | $ 52,207.86 | $ 835,462.40

01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% 3.0411% 0.0985% $ 1,771,426.00 | $ 54,112.02 | $ 889,574.42

01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 45.27% 3.1608% 0.1024% $ 1,771,426.00 | $ 50,770.62 | $ 940,345.04

01/03/2023 | 08/03/2023 | 8 46.26% 3.2192% 0.1042% $ 1,771,426.00 | $ 14,769.86 | $ 955,114.90

TOTALES - S 1,771,426.00 $ 1,771,426.00 S 955,114.90 $ 955,114.90 $ -
RESUMEN DE LIQUIDACION

VALOR

CAPITAL 1,771,426.00
INTERES MORA 955,114.90

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

L AR AR AR

2,726,540.90




